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Kokouksen aihe Nuorisovaltuuston kokous 

Kokousaika Torstai 13.4.2023 klo 18.00 

Kokouspaikka Tillintuvan yläkerran kerhohuone 

Läsnä  
Rooli Nimi Läsnä Läsnäoloaika 

puheenjohtaja  Saara Kujala x 17.58-19.31 

    

varapuheenjohtaja  Niklas Kallio x 17.58-19.31 

    

jäsen Erika Järvinen x 18.14-19.31 

    

jäsen Laura Metsälä x 17.58-19.31 

    

jäsen Leea Könnölä x 17.58-19.31 

    

jäsen Maiju Mönkäre x 17.58-19.31 

    

jäsen Miisa Louhi x 17.58-19.31 

    

jäsen Pinja Tranberg x 17.58-19.31 

    

jäsen Venla Oinonen x 17.58-19.31 

    

varajäsen Inkeri Tuominen   

    

varajäsen Tuuli Rinne   

    

Pöytäkirjanpitäjä/sihteeri 
 

Peetu Pelkonen x 17.58-19.31 
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Esityslista ja käsittelyjärjestys 
 
1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

4. Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen 

5. PaHama koordinaattori Hilla Johanssonin vierailu 

6. Nuorten saunailta 

7. Kunnallislehden kolumnit 

8. Nuorten futistapahtuma  

9. Nuorten töitä -taidenäyttely 

10. Lapsiystävällinen kunta -malli 

11. Kuulumiset lautakunnista ja muista toimielimistä 

12. Muut esille tulevat asiat 

13. Seuraavan kokouksen ajankohta 

14. Kokouksen päättäminen 
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Kokouksen avaus  
 
  Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 17.58 
 
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Nuorisovaltuuston sääntöjen mukaan kokous on laillinen 
päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi 
vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston 
päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta. 

 
Päätös:  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
  Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet  

Laura Metsälä ja Leea Könnölä.  
Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja 
viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle. 

 
Päätös:  Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Laura Metsälä ja Leea Könnölä 
 
  
Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen  
 
  Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 
nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän 
ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa 
enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu 
kokouskutsussa 

   
Päätös: Käsittelyjärjestys hyväksyttiin seuraavilla muutoksilla: 
 Muut esille tulevat asiat-kohtaa lisättiin Puheenjohtaja Saara Kujalan 

ehdotuksesta Paimion Nuorisovaltuuston mahdollinen 
osallistuminen Paimio juoksuun, sekä Leea Könnölän ehdotuksesta 
Paimio 700v työryhmän pyytämien juhlavuoden aktiviteettien 
ideointi Nuorisovaltuuston taholta. Lisäksi Miika Kosken 
ehdotuksesta Muut esille tulevat asiat-kohtaan lisättiin myös 
Nuorisovaltuuston osallistuminen Paimion 
harrastemessuihin/siltasoutuihin, sekä Nuorisovaltuuston 
osallistuminen nuorisotalo Tillintuvan kevätkauden päättäjäisiin. 
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PaHama koordinaattori Hilla Johanssonin vierailu 
 

Paimion harrastamisen mallin koordinaattori Hilla Johansson tulee 
kertomaan nuorisovaltuutetuille PaHaman toiminnasta. Sekä 
kuulemaan nuorisovaltuuston näkemyksiä toiminnan kehittämisen 
osalta ja mahdollisesta yhteistyöstä. 

 
Lukuvuoden 2022-2023 aikana Paimiossa järjestetään reilu 
kolmekymmentä harrastuskerhoa lapsille ja nuorille 1-9-
luokkalaisille. Harrastuskerhoja järjestetään koulupäivän aikana, sekä 
ennen ja jälkeen koulupäivän. Kerhoja järjestetään myös etänä. 

 
Paimion harrastamisen mallin harrastustarjonta on laadittu lasten ja 
nuorten toiveiden pohjalta. Toimintamalliin sisältyy myös 
harrastusetsivätoiminta, minkä tavoitteena on löytää ne lapset ja 
nuoret, joilta mielekäs harrastus vielä puuttuu. 

 
Päätös: Nuorisovaltuusto sopi mainostavansa Pahamaa omalla Instagram-

tilillään. Valtuustolaiset tarjosivat myös parannusehdotuksia 
Pahaman omaan mainostukseen ja kertoivat nuorten kiinnostuksen 
kohteista.  

 
 
Nuorten saunailta 
 

Nuorisovaltuusto on suunnittelemassa saunaillan järjestämistä 
nuorille. Paikkana on seurakunnan nuorisokeskus Rantala. 
 

Päätös: Niklas Kallio oli yhteydessä kirkkoherra Miika Rosendahliin leirikeskus 
Rantalan käytöstä. Rosendahlin mukaan Nuorisovaltuusto ei voi 
järjestää turvallisuussyistä Rantalassa saunailtaa ilman esimerkiksi 
Paimion kaupungin nuorisopalveluiden osallistumista. 
Nuorisovaltuusto päätti pyrkiä järjestämään saunaillan yhdessä 
Paimion kaupungin nuorisopalveluiden kanssa Ankkalammella. Saara 
Kujala ottaa Mikko Häkkilään yhteyttä Ankkalammen saunatilan 
käytöstä. Alustavaksi ajankohdaksi sovittiin 27.5 klo 17.00 alkaen. 
Nuorisovaltuutetuista paikalla ilmoittautui Saara Kujala, Pinja 
Tranberg, Niklas Kallio, Venla Oinonen, Leea Könnölä, Maiju Mönkäre, 
Miisa Louhi, Laura Metsälä, Erika Järvinen ja Peetu Pelkonen. 

 
 
Kunnallislehden kolumnit 
 

Paimion Nuorisovaltuustolle on varattu kolumnivuoroja. Tulevat 
vuorot olisivat: 21.4, 9.6, 11.8 sekä 12.12 
 
Kolumnin ohjeet: 
-tekstin merkkimäärä maksimissaan 2200 
-kirjoittajan oma kuva mukaan (voi liittyä myös aiheeseen) 
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-kolumniteksti ja -kuva tarvitaan toimitukseen viimeistään 
ilmestymispäivää edeltävän päivän aamuna, mielellään jo aiemmin 
-kolumniteksti ja -kuva lähetetään sähköpostilla osoitteeseen 
toimitus@kunnallislehti.fi 
-kolumni tulee ennen toimitukseen lähettämistä lähettää Minna 
Pouhakalle ja Miika Koskelle tarkastusta varten. 

 
Päätös: Laura Metsälä ja Tuuli Rinne kirjoittavat kolumnin Nuorten 

väkivallasta, joka julkaistaan 21.4.  
 9.6 julkaistavan kolumnin kirjoittaa Pinja Tranberg. Aiheeksi valittiin 

kiusaaminen. 
 
 
Nuorten futistapahtuma 
   

Nuorisovaltuusto on suunnittelemassa futistapahtuman 
järjestämistä keväällä/kesällä. Paikkana todennäköisesti olisi 
Paimion urheilukenttä. Mahdollinen ajankohta on 10.6 
 

Päätös: Ajankohdaksi päätettiin 10.6 klo 17. Saara Kujala varaa 
jalkapallokenttä Soikan täksi ajankohdaksi.   

 
 
Nuorten töitä -taidenäyttely 
 

Nuorisovaltuusto on suunnitellut nuorten töitä -taidenäyttelyä. 
Nuoret taiteilijat saisivat teoksilleen esittelymahdollisuuden. 
Paikkana taideteoksille olisi kaupungintalon näyttelyparvi. 
Ajankohtaa ja tilojen käyttöön saamista pitää kuitenkin selvittää.  

 
Päätös: Maiju Mönkäre tiedusteli kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankiselta 

tilaa, jossa taidenäyttely voitaisiin pitää. Paikaksi valikoitui Paimion 
kesäteatteri. Työt olisivat esillä 16.6-15.7. Nuorisovaltuusto selvittää, 
kuinka paljon teoksia saataisiin täksi ajaksi näytille. Saara Kujala 
toimittaa työt kesäteatterille.  

 
   
Lapsiystävällinen kunta -malli 
 

UNICEF rakentaa yhdessä kuntien kanssa lapsiystävällistä Suomea. 
Kaikki kunnat voivat hakea mukaan UNICEFin maksuttomaan 
Lapsiystävällinen kunta -malliin. Se auttaa kuntia edistämään 
erityisesti heikoimmassa asemassa olevien lasten oikeuksia. Malli 
perustuu YK:n lapsen oikeuksien sopimukseen. Nuorisovaltuustojen 
on toivottu keskustelevan asiasta. 

 
Päätös: Laura Metsälä ottaa sivistysjohtajaan yhteyttä asian tiimoilta.  
 
 
 

mailto:toimitus@kunnallislehti.fi
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Kuulumiset lautakunnista ja muista toimielimistä 
    

Nuorisovaltuuston edustajat käyvät läpi kuulumiset Paimion 
lautakuntien ja muiden toimielinten kokouksista ja päätöksistä. 

 
Päätös: Nuorisovaltuutetut kertoivat kuulumisia lautakunnista ja muista 

toimielimistä. 
 
 
Muut esille tulevat asiat 
 
 
Paimio-Juoksu 
 Nuorisovaltuustolta on pyydetty vähintään kahta edustajaa 

23.4.2023 järjestettävään Paimio-juoksuun jakamaan 
osallistujapalkintoja ja mehuja juoksun suorittaneille. Kilpailun startti 
tapahtuu klo 9.30, mutta riittää jos Nuorisovaltuustolaiset ovat 
paikalla viimeistään klo 11.  

 
Päätös: Nuorisovaltuustosta paikalle menevät Venla Oinonen, Saara Kujala, 

Tuuli Rinne ja Inkeri Tuominen. 
 
 
Paimio 700v juhlavuosi 
 
 Nuorisovaltuuston edustajalta oli Paimio 700v työryhmän 

kokouksessa pyydetty nuoria kiinnostavia aktiviteetti-ideoita 700v 
juhlavuoden tapahtumiin 

 
Päätös: Nuorisovaltuusto päätti ehdottaa mahdollisiksi aktiviteeteiksi 

esimerkiksi nuoriin vetoavaa esiintyjää, yleistä elokuvaesitystä sekä 
Paimiota käsittelevää kulttuurikylttiä esimerkiksi kaupungintalon 
eteen. Nuorisovaltuuston edustaja tuo ehdotukset esille 
seuraavassa työryhmän kokouksessa. 

 
 
Nuorisovaltuuston osallistuminen siltasoutuihin/harrastemessuihin 
 
 Viime vuonna Nuorisovaltuusto osallistui kahdella joukkueella 

siltasoutuihin, sekä piti pistettä yhdessä Paimion kaupungin 
nuorisopalveluiden kanssa kanssa. Nuorisvaltuusto päättää tämän 
vuoden osallistumisesta. Nuorisovaltuustolta pyydettiin myös ideoita 
harrastemessujen ohjelmasta. Nuorisovaltuutettuja pyydettiin myös 
jakamaan mainoslehtisiä harrastemessuista. 

 
Päätös: Nuorisovaltuusto osallistuu yhdessä Paimion Kaupungin 

Nuorisopalveluiden kanssa pisteen pitämiseen harrastemessuilla. 
Nuorisovaltuusto osallistuu myös siltasoutuihin. Harrastemessuihin 
osallistuu Saara Kujala, Pinja Tranberg, Venla Oinonen, Leea Könnölä, 
Maiju Mönkäre, Miisa Louhi, Erika Järvinen, Laura Metsälä sekä Peetu 
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Pelkonen. Siltasuotuihin osallistuvat Saara Kujala, Pinja Tranberg, 
Niklas Kallio, Venla Oinonen, Leea Könnölä, Maiju Mönkäre, Miisa 
Louhi, sekä Erika Järvinen. 

  
 Nuorisovaltuusto päätti, että he eivät jaa mainoslehtisiä 

harrastemessuista 
 
 Nuorisovaltuusto päätti mainostaa harrastemessuja sosiaalisessa 

mediassa. 
 
 
Nuorisovaltuuston osallistuminen nuorisotalo Tillintuvan kauden päätökseen 
 
 Nuorisovaltuusto on perinteisesti osallistunut Tillintuvan 

kevätkauden päätökseen esimerkiksi makkaroiden grillaamisen ja 
tarjoilun muodossa. Samankaltaista osallistumista on pyydetty 
tänäkin vuonna. Tänä vuonna kauden päätös järjestetään 19.5. 
Nuorisovaltuutettujen tulee olla paikalla klo 17.30.  

  
Päätös:  Nuorisovaltuustosta osallistuu Saara Kujala, Niklas Kallio, Venla 

Oinonen, Maiju Mönkäre, Laura Metsälä, Peetu Pelkonen, Tuuli Rinne, 
Inkeri Tuominen sekä mahdollisesti Miisa Louhi. 

 
 
Seuraavan kokouksen ajankohta 
   
  Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan. 
 
Päätös: Kokouksen ajankohdaksi valitaan Nuorisovaltuuston syysviikkis, 

jonka ajankohta määritetään myöhemmin. 
 
 
Kokouksen päättäminen 
   
Päätös:  Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.31. 


